

MAREK GRANIECZNY, KANDYDAT DO RADY NADZORCZEJ JSW SA Z WYBORU ZAŁOGI

Chcę godnie reprezentować wszystkich pracowników Jastrzębskiej Spółki Węglowej

Jestem kierownikiem Wydziału Inwestycji i Rozwoju Kopalni Borynia-Zofiówka-Jastrzębie, ruch Zofiówka, i jestem współodpowiedzialny za:

- udostępnienie i przemysłowe zagospodarowanie złoża Bzie-Dębina I Zachód,
- budowę poziomu 1080,
- techniczną i organizacyjną integrację kopalń Borynia, Jas-Mos, Zofiówka.

Praca na tym stanowisku, jak również praca na dole kopalni daje mi niezbędne doświadczenie, które chcę wykorzystać i w sposób jednoznaczny przyczynić się do dalszego rozwoju naszej spółki.

PROGRAM WYBORCZY

W radzie nadzorczej spółki chcę reprezentować całą załogę naszej firmy, dlatego

zwracam się do wszystkich pracowników o poparcie.

MOIM CELEM JEST:

- dbać o to, aby pracownicy Jastrzębskiej Spółki Węglowej byli traktowani podmiotowo, gdyż są oni największym kapitałem,
- dbać o to, aby środki na inwestycje były kierowane tam, gdzie są najbardziej potrzebne,
- aby każdy pracownik stosownie do zajmowanego stanowiska był godnie wynagradzany za swoją pracę.

Jeżeli zostanę Waszym przedstawicielem, będę realizował te cele w radzie nadzorczej. Jestem pewien, że mogę w tej radzie godnie reprezentować wszystkich pracowników Jastrzębskiej Spółki Węglowej.

Liczę na Wasze poparcie.
Szczęść Boże!



ARCHIWUM PRYWATNE

► Marek Granieczny urodził się 18 marca 1965 r. w Cieszynie. Jest żonaty, ma syna, który ukończył Politechnikę Śląską.

► Po ukończeniu studiów na Politechnice Śląskiej w Gliwicach od roku 1989 rozpoczął pracę w KWK Morcinek w Kaczycach i pracował na stanowiskach od stażysty do sztygara oddziałowego w oddziałach maszynowych. Po likwidacji kopalni Morcinek rozpoczął pracę w KWK Zofiówka jako osoba dozoru w oddziałach maszynowych, którą wykonywał do roku 2000. Po tym czasie rozpoczął tworzenie działu umów i przetargów w kopalni Zofiówka, stając się jego pierwszym kierownikiem. Obecnie jest kierownikiem Wydziału Inwestycji i Rozwoju kopalni Borynia-Zofiówka-Jastrzębie, ruch Zofiówka. Posiada certyfikat z zakresu prawa zamówień publicznych oraz budżetowania kopalni.

Legnica

Węgiel brunatny pod kontrolą UE

Po długich i żmudnych staraniach przeciwników budowy odkrywkowej kopalni węgla brunatnego w rejonie Legnicy teren ten w dniach 30-31 maja wizytowała trzyosobowa delegacja Komisji Petycji Parlamentu Europejskiego. Składała się ona z trzech parlamentarzystów pochodzących z Hiszpanii, Rumunii i Wielkiej Brytanii.

W pierwszym dniu pobytu zapoznała się ona z planami budowy kopalni i oceniła ich zgodność z ustawodawstwem UE. Dotyczy to przede wszystkim wymaganych w tej sprawie konsultacji z władzami samorządowymi reprezentującymi mieszkańców terenów przeznaczonych pod budowę tej kopalni. Jest ona następstwem petycji jaką w imieniu mieszkańców zagrożonych odkrywka w 2010 roku złożyła wójt gminy Lubin Irena Rogowska. Petycja dotyczyła nieuwzględnienia przez władze państwowe wyników referendum z 27 września 2009 roku. Mieszkańcy w sześciu ważnych i wiążących referendach w ponad 90 procentach głosowali wówczas przeciwko tej inwestycji. Komisja PE odbyła też spotkanie z samorządowcami z terenu sześciu gmin zagrożonych odkrywka oraz z członkami Ogólnopolskiej Koalicji „Rozwój Tak – Odkrywki Nie”.

Następnie przeprowadzono wizję lokalną z przejazdem przez gminy Prochowice, Kunice, Miłkowice, Lubin, w tym przez tereny objęte programem Natura 2000. Pod koniec dnia odbyło się spotkanie z mieszkańcami

i dziennikarzami lokalnych mediów w miejscowości Raszówka. Goście z Brukseli obejrżeli zagrożone tereny z samolotu startującego z lotniska w Lubinie. W piątek 31 maja spotkali się oni z władzami województwa dolnośląskiego w obecności wójtów i burmistrzów gmin: Lubin, Kunice, Miłkowice, Ruja, Prochowice i Ścinawa – inicjatorów prawomocnych, choć zlekceważonych przez centralne władze państwowe referendum z 2009 roku. Po pierwszym dniu pobytu na zwołanej konferencji prasowej Komisja orzekła, że rząd nie może lekceważyć opinii mieszkańców tych terenów. Powinien ich wysłuchać i opracować takie rozwiązanie, które uwzględni ich opinie, będzie zgodne z dyrektywami środowiskowymi, a przy tym opłacalne.

Jeśli chodzi o wydobycie, to szef delegacji Komisji Petycji PE Victor Bostinaru podkreślił, że Komisja nie neguje prawa polskiego rządu do eksploatacji zasobów. Jest to najważniejsza konkluzja wynikająca z tej wizyty, która otwiera drogę do wszystkich procedur przygotowawczych dla podjęcia eksploatacji złóż węgla brunatnego zalegających w rejonie Legnicy, Lubina, Ścinawy i Głogowa. Wicepremier Janusz Piechociński już zapowiedział spotkanie z mieszkańcami tych terenów. Dalsze protesty przeciwko budowie kopalni węgla brunatnego na tym terenie wydają się już coraz mniej prawdopodobne.

ADAM MAKSYMOWICZ

Pakiet klimatyczny to dramatyczny błąd

Premier Donald Tusk podczas konwencji PO w Chorzowie powiedział, że przyjęcie unijnego pakietu klimatyczno-energetycznego było dramatycznym błędem poprzedników.

Tusk podkreślał, że Śląsk może stać się wielkim silnikiem dla polskiej gospodarki.

Dwa dni wcześniej premier zapewnił, że w Elektrowni Opole powstaną dwa bloki energetyczne spalające węgiel kamienny. W jego obecności został podpisany list intencyjny o współpracy między PGE i Kompanią Węglową.

REKLAMA

ŁAP OKAZJĘ !!

OSTATNIE WOLNE MIEJSCA NA POBYTY WCZASOWE NAD MORZEM:

SŁONECZNE MAZURY

**Kalbornia OW INTER PIAST –
07.07.-13.07.2013 – już od 640 zł
z wyżywieniem**

**Krzyże MAZURY – 11.07.- 20.07.2013
– już od 1670 zł/ bungalow**

4 osobowy

A MOŻE GÓRY ..

**Piwniczna OLW SMREK –
13.07.-31.08.2013 –
już od 650 zł**

z wyżywieniem HB



SPRAWDŹ INNE CENY
LAST MINUTE NA

www.nat.pl

LUB ZADZWOŃ

32 326 23 50-51

zapytaj sprzedawcę
o swój kupon rabatowy

BIURO SPRZEDAŻY

43-100 Tychy, ul. Wejchertów 2, tel. 32 326 23 50 do 51, e-mail: nat@nat.pl

NEKROLOG

Łącząc się w bólu, składamy wyrazy szczerego i głębokiego współczucia z powodu śmierci

MATKI

KOLEGI ZENONA KUCHARSKIEGO.

W tych chwilach smutku jesteśmy szczególnie poruszeni odejściem tak bliskiej Tobie Osoby.

KOLEŻANKI I KOLEDZY Z DZIAŁU DZZ KWK
BORYNIA-ZOFIÓWKA-JASTRZĘBIE